
 
 

UCHWAŁA NR XL/587/2022 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r.  poz. 559) i art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U z 2021 poz.305 ze. zm.)  Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2022 nr XXXIV/482/2021 z dnia 
20 grudnia 2021 roku w następujący sposób: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  2.038.433,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  2.038.433,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 892.100,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. Zwiększa się plan dotacji udzielonych  z budżetu o kwotę 665.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. Zmniejsza się wydatki na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  o kwotę 
10.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. Zwiększa się dochody z wpływów w wysokości 50% opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  w obrocie hurtowym o kwotę 86.248,00 oraz wydatki na program profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych o kwotę 86.248,00 zgodnie  załącznikiem nr 6 

7. Zwiększa się plan dochodów o kwote 1.200.000,00 i wydatków o kwotę 2.800,00 związanych 
z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych zgodnie z załącznikien nr 7 

8. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 105.319.873,04 

- dochody bieżące 91.093.910,04 

- dochody majątkowe 20.097.314,66 

b) przychody ogółem 16.874.997,00 

- planowana sprzedaż innych papierów wartościowych 8.205.447,00 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 8.669.550,00 

c) wydatki  ogółem 118.099.870,04 

- wydatki bieżące 89.954.664,09 

- wydatki majątkowe 28.145.205,95 

d) rozchody 4.095.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 5587



- wykup innych papierów wartościowych 3.745.000,00 

- spłata pożyczek 350.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5587



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 100 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 37 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 37 000,00

0,00 0,00

0,00 37 000,00

-50 000,00 510 402,00

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 711 700,00

0,00

1 711 700,00

0,00

154 700,00

1

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 611 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 611 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

710

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 54 700,00

Działalność usługowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

39 206 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

37 000,00

0,00

37 000,00

0,00

37 000,00

39 666 571,00

0,00

756

2020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/587/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5587



75601 0,00 74 154,00

0,00 0,00

0,00 74 154,00

75615 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

75618 0,00 136 248,00

0,00 0,00

0,00 136 248,00

75619 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 59 851,00

0,00 0,00

75801 0,00 7 851,00

0,00 0,00

0,00 7 851,00

75814 0,00 52 000,00

0,00 0,00

0,00 52 000,00

0,00 1 275 500,00

0,00 75 500,00

90002 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 603 317,84

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

19 581 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 581 129,00

Różne rozliczenia finansowe 21 922,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

136 248,00

0,00

0,00

0,00

19 663 168,84

0,00

19 588 980,00

0,00

19 588 980,00

73 922,84

0,00

52 000,00

7 379 200,00

75 500,00

7 213 000,00

758

900

0270

2920

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

6 103 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 013 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 91 946,00

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

81 946,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 345 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

166 100,00

0,00

156 100,00

8 645 400,00

0,00

8 358 400,00

821 248,00

0,00

0350

0310

0270

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

8 058 400,00

685 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5587



0,00 1 200 000,00

90005 0,00 75 500,00

0,00 75 500,00

0,00 75 500,00

razem: -50 000,00 1 982 753,00

0,00 75 500,00

0,00 70 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 35 680,00

0,00 0,00

92605 0,00 35 680,00

0,00 0,00

0,00 35 680,00

razem: 0,00 105 680,00

0,00 0,00

-50 000,00 2 088 433,00

7 200 000,00

104 200,00

75 500,00

75 500,00

91 093 910,04

434 386,94

754

926

2057

6630

6630

Ogółem: 103 281 440,04

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 000 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 700,00

0,00

0,00

70 000,00

35 680,00

35 680,00

0,00

35 680,00

14 225 963,00

4 172 266,00

105 319 873,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

bieżące 89 161 157,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 886,94

majątkowe

70 000,00

0,00

70 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

Kultura fizyczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00

majątkowe 14 120 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 172 266,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5587



0,00 75 500,00

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531 152,94 4 606 652,94

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5587



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 140 596,41 632 096,41 632 096,41 16 400,00 615 696,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 500,00 508 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 596,41 712 096,41 712 096,41 16 400,00 695 696,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 500,00 508 500,00 0,00 0,00

398 900,00 380 400,00 380 400,00 5 400,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 900,00 460 400,00 460 400,00 5 400,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

8 475 677,00 4 088 000,00 1 221 000,00 0,00 1 221 000,00 2 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 677,00 4 387 677,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 100,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 100,00 511 100,00 0,00 0,00

9 136 777,00 4 238 000,00 1 371 000,00 0,00 1 371 000,00 2 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 898 777,00 4 898 777,00 0,00 0,00

602 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 577,00 602 577,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

802 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 577,00 802 577,00 0,00 0,00

784 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 500,00 784 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 100,00 293 100,00 0,00 0,00

1 077 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 600,00 1 077 600,00 0,00 0,00

4 116 100,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 100,00 2 935 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

4 284 100,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 100,00 2 953 100,00 0,00 0,00

134 210,00 134 210,00 134 210,00 10 000,00 124 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 210,00 171 210,00 171 210,00 10 000,00 161 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 361 590,10 9 988 890,10 9 436 694,16 6 875 887,46 2 560 806,70 0,00 528 000,00 24 195,94 0,00 0,00 372 700,00 372 700,00 0,00 0,00

-22 350,09 -22 350,09 -22 350,09 -22 350,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 318,09 108 318,09 108 318,09 8 318,09 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 447 558,10 10 074 858,10 9 522 662,16 6 861 855,46 2 660 806,70 0,00 528 000,00 24 195,94 0,00 0,00 372 700,00 372 700,00 0,00 0,00

7 703 318,78 7 330 618,78 7 291 922,84 5 461 300,00 1 830 622,84 0,00 14 500,00 24 195,94 0,00 0,00 372 700,00 372 700,00 0,00 0,00

-14 840,00 -14 840,00 -14 840,00 -14 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 808,00 30 808,00 30 808,00 808,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 719 286,78 7 346 586,78 7 307 890,84 5 447 268,00 1 860 622,84 0,00 14 500,00 24 195,94 0,00 0,00 372 700,00 372 700,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 55 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 000,00 537 000,00 537 000,00 55 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 780,00 1 372 780,00 1 354 880,00 1 195 480,00 159 400,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 510,09 -7 510,09 -7 510,09 -7 510,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 510,09 7 510,09 7 510,09 7 510,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 780,00 1 372 780,00 1 354 880,00 1 195 480,00 159 400,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 143 690,82 2 648 365,42 914 488,40 40 744,00 873 744,40 149 397,02 1 584 480,00 0,00 0,00 0,00 1 495 325,40 1 495 325,40 0,00 0,00

-123 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

449 248,00 86 248,00 86 248,00 0,00 86 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

4 469 938,82 2 676 613,42 942 736,40 40 744,00 901 992,40 149 397,02 1 584 480,00 0,00 0,00 0,00 1 793 325,40 1 793 325,40 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 122,42 536 797,02 380 400,00 38 200,00 342 200,00 149 397,02 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 430 325,40 1 430 325,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

2 330 122,42 536 797,02 380 400,00 38 200,00 342 200,00 149 397,02 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 793 325,40 1 793 325,40 0,00 0,00

2 049 568,40 2 049 568,40 472 088,40 2 544,00 469 544,40 0,00 1 577 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 248,00 86 248,00 86 248,00 0,00 86 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 077 816,40 2 077 816,40 500 336,40 2 544,00 497 792,40 0,00 1 577 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 763 997,54 37 136 501,99 31 725 920,62 25 037 260,76 6 688 659,86 3 880 519,10 1 219 990,44 310 071,83 0,00 0,00 13 627 495,55 13 627 495,55 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010

01044

60013

60014

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

710

750

754

801

Drogi publiczne powiatowe

Działalność usługowa

Drogi publiczne gminne

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

60016

71035

75023

75075

75085

75404

75412

75495

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/587/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5587



-130 683,99 -130 683,99 -130 383,99 -91 287,03 -39 096,96 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 012,71 758 012,71 757 791,71 62 348,61 695 443,10 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 391 326,26 37 763 830,71 32 353 328,34 25 008 322,34 7 345 006,00 3 880 519,10 1 219 911,44 310 071,83 0,00 0,00 13 627 495,55 13 627 495,55 0,00 0,00

35 535 921,18 21 922 921,18 20 786 401,35 17 878 909,64 2 907 491,71 0,00 826 448,00 310 071,83 0,00 0,00 13 613 000,00 13 613 000,00 0,00 0,00

-57 511,87 -57 511,87 -57 211,87 -41 775,59 -15 436,28 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 742,63 522 742,63 522 742,63 12 083,53 510 659,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 001 151,94 22 388 151,94 21 251 932,11 17 849 217,58 3 402 714,53 0,00 826 148,00 310 071,83 0,00 0,00 13 613 000,00 13 613 000,00 0,00 0,00

5 821 933,40 5 821 933,40 5 631 533,40 3 737 500,00 1 894 033,40 0,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 700,11 -26 700,11 -26 700,11 -22 986,06 -3 714,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 742,83 20 742,83 20 742,83 6 625,83 14 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 815 976,12 5 815 976,12 5 625 576,12 3 721 139,77 1 904 436,35 0,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 849,81 4 243 849,81 923 658,71 341 088,71 582 570,00 3 304 519,10 15 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 428,00 160 428,00 160 428,00 0,00 160 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 404 277,81 4 404 277,81 1 084 086,71 341 088,71 742 998,00 3 304 519,10 15 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673 900,00 1 673 900,00 1 572 100,00 1 570 100,00 2 000,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 531,34 -11 531,34 -11 531,34 -11 531,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 467,11 14 467,11 14 246,11 14 246,11 0,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 835,77 1 676 835,77 1 574 814,77 1 572 814,77 2 000,00 0,00 102 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 100,00 790 100,00 203 600,00 194 200,00 9 400,00 576 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 487,08 -3 487,08 -3 487,08 -3 487,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089,80 2 089,80 2 089,80 2 089,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 702,72 788 702,72 202 202,72 192 802,72 9 400,00 576 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 920,00 1 071 920,00 1 008 520,00 1 004 120,00 4 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 506,96 -11 506,96 -11 506,96 -11 506,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 303,34 27 303,34 27 303,34 27 303,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 716,38 1 087 716,38 1 024 316,38 1 019 916,38 4 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 042,90 782 547,35 770 776,91 311 342,41 459 434,50 0,00 11 770,44 0,00 0,00 0,00 14 495,55 14 495,55 0,00 0,00

-19 946,63 -19 946,63 -19 946,63 0,00 -19 946,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239,00 10 239,00 10 239,00 0,00 10 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 335,27 772 839,72 761 069,28 311 342,41 449 726,87 0,00 11 770,44 0,00 0,00 0,00 14 495,55 14 495,55 0,00 0,00

677 956,00 636 156,00 191 956,00 52 456,00 139 500,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -1 500,00 -500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 956,00 636 156,00 189 956,00 50 956,00 139 000,00 446 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

606 581,00 585 781,00 141 581,00 52 456,00 89 125,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 -1 500,00 -500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 581,00 583 781,00 139 581,00 50 956,00 88 625,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00

4 382 246,22 4 382 246,22 2 511 311,72 1 298 767,40 1 212 544,32 64 080,00 1 806 854,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 400,00 -21 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 196,00 92 196,00 92 196,00 61 969,00 30 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 453 042,22 4 453 042,22 2 602 107,72 1 360 736,40 1 241 371,32 64 080,00 1 786 854,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 930,00 538 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 930,00 518 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 815,40 1 266 815,40 1 264 315,40 1 121 568,40 142 747,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 196,00 92 196,00 92 196,00 61 969,00 30 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357 611,40 1 357 611,40 1 355 111,40 1 183 537,40 171 574,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 060,00 196 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 354,50 -3 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 354,50 3 354,50 3 354,50 3 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 060,00 196 060,00 3 354,50 3 354,50 0,00 0,00 177 345,50 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 060,00 196 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 700,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 354,50 -3 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 354,50 3 354,50 3 354,50 3 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 060,00 196 060,00 3 354,50 3 354,50 0,00 0,00 177 345,50 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 800,00 191 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 102 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-128,72 -128,72 -128,72 -128,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 671,28 214 671,28 8 671,28 8 671,28 0,00 125 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 8 800,00 8 800,00 0,00 27 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-128,72 -128,72 -128,72 -128,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 071,28 59 071,28 8 671,28 8 671,28 0,00 50 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 914 790,75 13 914 790,75 617 380,12 503 627,90 113 752,22 0,00 13 297 410,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 271,00 11 271,00 11 271,00 8 975,00 2 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 925 061,75 13 925 061,75 627 651,12 512 602,90 115 048,22 0,00 13 297 410,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 328 142,22 9 328 142,22 69 596,59 66 127,90 3 468,69 0,00 9 258 545,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079,00 2 079,00 2 079,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330 221,22 9 330 221,22 71 675,59 66 127,90 5 547,69 0,00 9 258 545,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423 666,00 4 423 666,00 420 201,00 379 300,00 40 901,00 0,00 4 003 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 129,00 9 129,00 9 129,00 8 975,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

855

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85502

85501

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80101

80103

80104

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

852

853

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

80107

80149

80150

80195

85121

85154

85216

85219

85395

85404

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5587



4 431 795,00 4 431 795,00 428 330,00 388 275,00 40 055,00 0,00 4 003 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 100,00 58 200,00 5 900,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 563,00 64 563,00 64 163,00 58 200,00 5 963,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 885 101,00 9 932 608,00 9 673 108,00 295 620,00 9 377 488,00 0,00 0,00 259 500,00 0,00 0,00 6 952 493,00 2 702 493,00 4 250 000,00 0,00

-11 020,00 -11 020,00 -8 800,00 -5 200,00 -3 600,00 0,00 0,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 870,00 49 870,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 923 951,00 9 971 458,00 9 702 308,00 290 420,00 9 411 888,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 6 952 493,00 2 702 493,00 4 250 000,00 0,00

7 814 420,00 7 748 308,00 7 748 308,00 252 420,00 7 495 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 817 220,00 7 751 108,00 7 751 108,00 247 220,00 7 503 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

2 756 481,00 339 800,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 259 500,00 0,00 0,00 2 416 681,00 2 416 681,00 0,00 0,00

-5 820,00 -5 820,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 -2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 870,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 531,00 345 850,00 76 700,00 0,00 76 700,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 2 416 681,00 2 416 681,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 1 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 1 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 340,00 657 340,00 9 840,00 0,00 9 840,00 647 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

660 340,00 652 340,00 9 840,00 0,00 9 840,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

309 500,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

312 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

427 800,00 187 000,00 165 000,00 3 000,00 162 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

502 800,00 187 000,00 165 000,00 3 000,00 162 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 315 800,00 315 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

116 061 437,04 87 808 331,09 59 269 071,63 34 154 599,52 25 114 472,11 8 154 696,12 18 720 435,57 609 127,77 0,00 1 055 000,00 28 253 105,95 24 003 105,95 4 250 000,00 0,00

-329 937,30 -264 937,30 -224 062,80 -120 465,84 -103 596,96 -15 000,00 -23 654,50 -2 220,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

2 368 370,30 1 411 270,30 1 364 179,30 144 965,20 1 219 214,10 35 000,00 221,00 11 870,00 0,00 0,00 957 100,00 957 100,00 0,00 0,00

118 099 870,04 88 954 664,09 60 409 188,13 34 179 098,88 26 230 089,25 8 174 696,12 18 697 002,07 618 777,77 0,00 1 055 000,00 29 145 205,95 24 895 205,95 4 250 000,00 0,00

 

0,00

0,00

2 220 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 220 381,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

921

926

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Schroniska dla zwierząt

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

85502

85504

90002

90005

90013

92195

92605

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5587



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 387 677,00 511 100,00

60013 602 577,00 200 000,00

6050 527 677,00 200 000,00

527 677,00 200 000,00

60014 784 500,00 293 100,00

6050 384 500,00 11 100,00

142 000,00 11 100,00

6620 400 000,00 282 000,00

236 800,00 188 000,00

163 200,00 94 000,00

60016 2 935 100,00 18 000,00

6050 2 935 100,00 18 000,00

40 900,00 18 000,00

754 1 495 325,40 298 000,00

75404 65 000,00 - 65 000,00

6170 65 000,00 - 65 000,00

65 000,00 - 65 000,00

75412 1 430 325,40 363 000,00Ochotnicze straże pożarne

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2022 r.  

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 898 777,00

Drogi publiczne wojewódzkie 802 577,00

727 677,00

727 677,00

1 077 600,00

395 600,00

153 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt przebudowy skrzyżowania dróg powiatowych nr 2180K Rączna -
Piekary - Kraków Bielany i 2179 Skawina ul.Tyniecka Kraków Tyniec - Piekary -
Liszki w miejscowości Piekary

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 780 polegającej na budowie chodnika wraz z
odwodnieniem w miejscowości Liszki

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dofinansowanie do remontu drogi powiatowej nr 2181 w Rącznej

Dofinansowanie do remontu drogi powiatowej nr 2183K w Kaszowie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont dróg w Liszkach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup samochodu oznakowanego dla Komisariatu Policji w Zabierzowie -
wpłaty na państwowy fundusz celowy

682 000,00

2 953 100,00

424 800,00

257 200,00

2 953 100,00

58 900,00

1 793 325,40

0,00

0,00

0,00

1 793 325,40

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/587/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5587



6230 1 218 425,40 363 000,00

0,00 313 000,00

0,00 50 000,00

921 0,00 8 000,00

92195 0,00 8 000,00

6050 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

926 240 800,00 75 000,00

92605 0,00 75 000,00

6050 0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

28 253 105,95 892 100,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacja dla OSP Czułów na zakup motopompy przenośnej wysokiej wydajności

Dotacja dla OSP Jeziorzany na zakup zestawu hydraulicznego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring placu zabaw i siłowni w Kryspinowie

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja terenu rekreacyjnego Zalewu na Piaskach w Kryspinowie - etap 2

Razem

8 000,00

8 000,00

8 000,00

315 800,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

29 145 205,95

1 581 425,40

313 000,00

50 000,00

8 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5587



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00

682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00

682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00

682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00

1 218 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 425,40 1 218 425,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

1 581 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 425,40 1 581 425,40 0,00 0,00

1 218 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 425,40 1 218 425,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

1 581 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 425,40 1 581 425,40 0,00 0,00

1 218 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 425,40 1 218 425,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

1 581 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 425,40 1 581 425,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618 425,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 425,40 1 618 425,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00

2 265 425,40 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 425,40 2 263 425,40 0,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o

w tym: Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zdrowia

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacja z budżetu dla
samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego.

Wydatki razem:

600

60014

6620

75412

6230

2560

85121

Rozdział
§
/

grupa

851

754

Dzi
ał

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/587/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5587



wynagrodzenia i
składki od nich

wydatki
związane z

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

444 200,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 200,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 200,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 200,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 200,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 200,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 500,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 500,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 500,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 500,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 700,00 780 700,00 0,00 0,00 0,00 780 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 700,00 798 700,00 0,00 0,00 0,00 798 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o

po zmianach

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałówna programy
finansowane z

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

85404

92195

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

2540

2360

Rozdział
§
/

grupa

85154

2820

Dzi
ał

851

854

921

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5587



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 380 000,00 370 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 380 000,00 370 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

380 000,00 370 000,00

Wydatki z wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

380 000,00 370 000,00

380 000,00 370 000,00

 

Wydatki na program profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Rozdział Zmiana

-10 000,00

85154 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Razem: -10 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/587/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5587



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

50 000,00 136 248,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 136 248,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 136 248,00

Wpływy z różnych rozliczeń 50 000,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00 0,00

50 000,00 136 248,00

 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 86 248,00

Pozostała działalność 0,00 86 248,0075495

Rozdział

86 248,00

86 248,00

(50 000,00)

86 248,00

Zmiana

75618

Razem:

Opłata o której mowa w art.92 ust.15 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( sprzedaż alkoholu w opakowaniach jednostkowych o
ilości nieprzekraczających 300 ml.)

136 248,00

136 248,00

75619 (50 000,00)

Opłata o której mowa w art.92 ust.15 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( sprzedaż alkoholu w opakowaniach jednostkowych o
ilości nieprzekraczających 300 ml.)

Rozdział Zmiana

86 248,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/587/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5587



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 86 248,00

Wydatki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 86 248,00

851 Ochrona zdrowia 91 581,00 91 581,00

Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 2 000,00

2560
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego.

0,00 2 000,00

Wydatki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 581,00 89 581,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 12 000,00

Wydatki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

13 500,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 425,00 24 925,00

Wydatki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

25 425,00 24 925,00

91 581,00 177 829,00

 

Razem:

(500,00)

86 248,00

(1 500,00)

(500,00)

85154

85121

(1 500,00)

2 000,00

2 000,00

(2 000,00)

86 248,00

0,00

2 000,00

86 248,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5587



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 200 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 1 200 000,00

razem: 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 1 200 000,00

0,00 0,00

 

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

7 814 420,00 7 748 308,00 7 748 308,00 252 420,00 7 495 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

7 200 000,00

0,00

7 200 000,00

0,00

7 200 000,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 000 000,00

6 000 000,00 7 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 6 000 000,00 7 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

900

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/587/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5587



7 817 220,00 7 751 108,00 7 751 108,00 247 220,00 7 503 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

7 814 420,00 7 748 308,00 7 748 308,00 252 420,00 7 495 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 817 220,00 7 751 108,00 7 751 108,00 247 220,00 7 503 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 814 420,00 7 748 308,00 7 748 308,00 252 420,00 7 495 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 817 220,00 7 751 108,00 7 751 108,00 247 220,00 7 503 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90002

4040

4210

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5587


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera c Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera c Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera d Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera d Tiret 2 (8)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-30T11:54:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




